
 
MUNICIPIO DE ITAPIÚNA 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA 
PLENARIO: VEREADOR ANTÔNIO FÉLIX DE SOUSA 

_________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________

_ 

ED. PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO 

 Rua São Francisco, 50 Altos – Fone- (088) 3431.12.55  

CEP 62.740-000 - Itapiúna - Ceará. 
 

PORTARIA N.º 004/2023                                                  DE 02 DE JANEIRO DE 2023 
  
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA, FRANCISCO RODRIGUES DE 
MATOS, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o que preceitua o Regimento 
Interno desta Casa Legislativa. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
1. CONSTITUIR na forma que estabelece o § 4º do artigo 51 da Lei n.º 8.666/93, alterada e 

consolidada, a partir de 09 de janeiro de 2006, a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, vinculada à Câmara 
Municipal de Itapiúna, composta pelos seguintes membros: 

 
PRESIDENTE: Talita Andrade dos Santos                CPF N.º 069.127.263-80 
MEMBRO:       Maria Gabrielle Matias de Lima Silva           CPF N.º 064.218.283-37 
MEMBRO:       Maria Vilanir Mauricio Passos.   CPF N.º 907.956.873-20 
 

2. A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 
3. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIUNA, EM 02 DE JANEIRO DE 2023. 
 
 
 

 
FRANCISCO RODRIGUES DE MATOS 
Presidente da Câmara 
 
 


